ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 29-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   27 июля 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович

5. Кожуховский Юрий Ромуальдович

6. Смирнов Виктор Геннадьевич

7. Шубарев Максим Валерьевич

8. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2.    О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
3.   О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ООО «ИНТАРСИЯ» ИНН 7801020442,   ОГРН 1037800011248, взамен ранее выданного  № 0034.01-2009-7801020442-C-003, за номером 34

ЗАО «Славянский строитель» ИНН 7814133147,   ОГРН 1027807573958, взамен ранее выданного  № 0199-2009-7814133147-C-3, за номером 199

ЗАО «РСУ-103» ИНН 7805058662,   ОГРН 1037811084035, взамен ранее выданного  № 0225.01-2009-7805058662-C-003, за номером 225

ООО «Туруаллисуус Ой» ИНН 7825436231,   ОГРН 1037843014000, взамен ранее выданного  № 0741-2010-7825436231-C-3, за номером 741

2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую  организацию:
ЗАО «Управляющая Компания «Межрегиональный Центр Развития Инвестиций в Строительство» ИНН 7825502357,   ОГРН 1037843079053,  за номером 1149
3. По третьему  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

ООО «Строй», Свидетельство № 0131-2009-7810541040-C-3 Начало действия с 08 июля 2009 года (ОГРН 1087847025760  ИНН 7810541040)

ООО «Черметстрой» Свидетельство № 0817-2010-3528117073-С-3 Начало действия с 04 марта 2010 года (ОГРН 1063528076589 ИНН 3528117073)
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
2